Remiscere miserationum **feria iij. iij. tps**
 tuarum domine in misericordia tua que a seculo sunt ne un-
 quam dixerint nobis inimici nostri libera nos deus israel
 ex omnibus angustiis nostris. **Ps.** Ad te domine levavi animam
 meam deus meus in te confido non erubescam. **Ore?**

Proces nostras que domine **oro.** flectamur ge. le.
 clementer exaudi. et extra cuncta nobis
 aduersantia dexteram tuam maiestatis extende.
Ex diebus illis. Dixit dominus lco libri exodi. Ps.
 ad moysen. Ascende ad me in montem. et esto
 ibi. Daboque tibi duas tabulas lapideas.
 et legem ac mandata que scripsi. ut doceas
 filios israel. Surrexerunt autem moyses et iohannes
 minister eius. ascendensque moyses in montem
 dei senioribus ait. Expectate hic donec ve-
 tamur ad vos. Habetis aaron et hur vo-
 biscum: siquid natum fuerit questionis re-
 feretis ad eos. Cumque ascendisset moyses o-
 peruit nubes montem. et habitavit gloria domini super
 sinai tegens illum nube sex diebus. Septimo
 autem die uocauit eum dominus de medio caligi-
 nis. Erat autem spes glorie domini quasi ignis ar-
 dens super iuticem montis in respectu filiorum
 israel. Ingressusque moyses medium nebule:

ascendit in montē. Et fuit ibi quadraginta
diebꝫ: ⁊ quadraginta noctibꝫ. **T**ribula gr̄
tiones cordis mei dilatate sunt de necessitatibꝫ
meis eripe me dñe. **V**ide humilitatē meā ⁊ la-
borem meū ⁊ dimitte oīa p̄ta mea **huc dī dñs**

Deuotionem **Orō.** uobiscū **sine** flectā ge-
populi tui quīs dñe benignus inten-
de. ut qui p̄ abstinenciā macerant in corpe
p̄ fructū boni opis reficiant in mente. **p.**
In diebꝫ illis. Venit helyas **L. libri regum**
in bersabee iuda. ⁊ dimisit ibi puer suū.
⁊ prexit in desertū uia vniuers diei. Cūqꝫ
uenisset ⁊ sedet sub vna iuniperi. petiuit
aīe sue ut moriet. ⁊ ait. Sufficit michi dñe
tolle queso aīam meā. **N**eqꝫ enī melior
sum qm̄ p̄es mei. **P**recitqꝫ se. ⁊ obtormi-
uit ibi in umbra iuniperi. Et ecce angls
dñi tetigit eū. dixitqꝫ illi. Surge comede.
Et respexit. Et ecce ad caput suū subcine-
tia panis. ⁊ uas aque. Comedit ergo ⁊
bibit. ⁊ rursum obtormiuit. **R**euisusqꝫ est
angelus dñi secundo ⁊ tetigit eū. dixitqꝫ
illi. Surge comede. grandis enī tibi restat
uia. **Q**ui tū surrexisset. comedit et bibit.
et ambulauit in fortitudine tibi illius
quadraginta diebꝫ ⁊ quadraginta nocti-
bus. usqꝫ ad montē dei oreb. **D**e ne **titt?**

cessitatibz meis eripe me dñe uide humilitatē me-
am & laborem meū & dimitte oīa p̄ta mea. **Ad te**
dñe leuaui aiām meā d̄s n̄s in te & fido n̄ erube-
scam neq; irideant me inimici mei. **Etenū** vni-
ūsi qui te expectant n̄ & fundent & fundant om̄es
facientes uana. **Secundum Matheum.**

In illo t̄. Accesserunt ad ihm scribe & pha-
risei dicentes. Magister uolum' a te signū
uidere. Qui r̄ndens ait illis. Generatio ma-
la & adultā signū querit. & signū nō dabit
ei nisi signū iōne p̄ph̄e. Sicut enī iōnas
fuit in uentre ceti tribz diebz & tribz nocti-
bus: sic erit filius hōis in corde t̄re tribz
diebz & tribz noctibz. Viri ninuute surget
in iudicio cum genatione ista & redemna-
bunt eam. quā p̄niaz egerūt in p̄dicati-
one iōne. Et ecce plus q̄ iōna hic. Regina
austri surget in iudicio cū genatione ista
& redemnabūt eam. quia uenit a finibus
terre audire sapiam salomonis. Et ecce
plusq; salomon hic. Cum aut̄ immūdus
sp̄s exierit ab hōie. ambulat p̄ loca ari-
da & inaquosa. querens requiē & nō inue-
nit. **Tunc** dicit. Reuertar in domū meam
unde exiui. Et ueniens inuenit eam ua-
cantē scopis mūdātā & ornatā. **Tunc** ua-
dit & assumit secū septem alios sp̄s neq;

ores se. & intrantes habitant ibi. Et fuit nouis-
 sima hominis illius. peiora prioribus. Sic erit et
 generationi huic pessime. Adhuc eo loquente
 ad turbas. ecce mater eius & fratres stabant for-
 ris querentes loqui ei. Dixit autem ei quidam.
 Ecce mater tua & fratres tui foris stant querentes
 te. At ipse respondens. dicenti sibi ait. Que est
 mater mea. & qui sunt fratres mei? Et extendens
 manum in discipulos suos. Ecce mater mea
 & fratres mei. Quicumque enim fecit uoluntatem
 patris mei qui in celis est. ipse meus frater & soror
 & mater est. **M**editabor in mandatis tuis **offer-**
 que dilexi ualde & leuabo manus meas ad man-
 data tua que dilexi. **H**ostias tibi domine **lecte**
 placationis offerimus ut et delicta nostra &
 miseratus absoluas. & inuitancia corda tu
 dirigas. **P.** **I**ntellige clamorem meum intende **com-**
 uoci orationis mee rex meus & deus meus quoniam ad
 te orabo domine. **T**ui domine preceptione facta **expli-**
 menti & a nostris mundum occultis & ab hosti-
 um liberem insidijs. **P.** **M**entes **supplicin-**
 nostras quoniam domine lumine tue claritatis illu-
 stra. ut uidere possim que agenda sunt.
 & que recta sunt age ualeam. **P.** **Feria quinta**
Deuotionem populi tui quoniam domine beati **oro.**
 gnus intende ut qui per abstinentiam
 macerant in corpore per fructum boni operis resi-

ciant in mente. **P.** **S**acrificia dñe q̄s **lect̄**
 p̄picius ista nos saluent. que medicina
 libus sunt instituta ieiunijs. **P.** **Quo** **apl'**
 rum nos dñe largire donoz. ⁊ t̄palibus
 attolle p̄sidys. ⁊ renoua sempit̄nis. **P.** **Feria**

Deneccitatibz meis eripe me dñe uide **vi.**
 humilitatē meā ⁊ laborē meū ⁊ dimitte oīa
 p̄ta mea. **Ad** te dñe leuaui aīam meā d̄s meus